

Pavaj str.Ștefan Neaga
Fabrica de zahar
or.Fălești
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 299 799,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел 1 Trotuar pavat Fabrica de zahar str.Ștefan Neaga				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintelor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	367,50	39,79 39,79	14 621,13 14 621,13
2	TrI1AA02 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t	16,54	31,71 31,71	524,53 524,53
3	TsI50A3	Transportarea incarcaturii cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	16,54	22,04 0,00	364,53 0,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,368	1 908,04 0,00	702,16 0,00
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	3,68	483,19 483,19	1 778,14 1 778,14
6	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,368	547,70 253,70	201,56 93,36
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=0.1m	m3	29,40	473,88 57,08	13 932,17 1 678,25
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea	m	495,00	159,20	78 804,49

1	2	3	4	5	6	7
		spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm			17,30	8 562,51
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	294,00	281,39 34,37	82 728,47 10 103,42
10	CG22A	Betonarea cailor de acces. beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	7,80	268,49 51,89	2 094,21 404,77
Total Раздел 1 Trotuar pavat Fabrica de zahar str.Stefan Neaga						195 751,41

Incluziv salariu

37 766,12

Total	lei	195 751,41
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	9 063,87
Transportarea materialelor	10,00 %	15 495,69
Cheltuieli de regie	8,00 %	17 624,88
Beneficiu de deviz	5,00 %	11 896,79
Total	100,00 +	249 832,64
TVA	20,00 %	49 966,53

Total deviz:

299 799,16

Incluziv salariu

37 766,12

Intocmit

S.R.L. „PRIPISH-COMPANY”

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or.Fălești

(funcția, semnătura)

